
niedziela, 14.12.2025

Ogłoszenia duszpasterskie - III Niedziela Adwentu - Niedziela Gaudete - 14 grudnia 2025 r.

Witam w naszym kościele wszystkich Parafian, Gości i Sympatyków. Obchody liturgiczne tego tygodnia: dzisiaj – III Niedziela

Adwentu nazwana jest Niedzielą Gaudete – Radości; od 17 grudnia – rozpoczyna się druga część Adwentu, przeznaczona

na bezpośrednie przygotowanie się do Uroczystości Narodzenia Pańskiego. Nie może w nim zabraknąć naszego sakramentalnego

pojednania z Bogiem i ludźmi. Plan spowiedzi przedświątecznej umieszczony jest w gablotkach i na naszej stronie internetowej; w

piątek – spotkanie formacyjne dla kandydatów przygotowujących się do przyjęcia Sakramentu Bierzmowania; w sobotę -

przedświąteczne odwiedziny chorych. Rozpoczęcie od około godz. 9.00; przyszła niedziela – IV Niedziela Adwentu. Serdecznie

zapraszam dorosłych, młodzież i dzieci na ostatni tydzień Rorat. W naszym kościele od poniedziałku do piątku o godz. 18.00. Dzieci

podczas Rorat zbierają naklejki do wyklejania. Dla najdzielniejszych uczestników przewidziane są nagrody. W przedsionku kościoła

rozprowadzane są pobłogosławione opłatki na stół wigilijny oraz świece Caritasu – “Wigilijne Dzieło Pomocy Dzieciom”. Są także do

nabycia kropidełka na zbilżające się duszpasterskie odwiedziny kolędowe. Zachęcam do nabywania i czytania prasy katolickiej. „Gość

niedzielny” – w cenie 10,00 PLN jest „Gość Niedzielny Extra” oraz „Gość Niedzielny Historia Kościoła” obydwa w cenie 14,00 PLN a

także nowy numer „Salwatora” w cenie 7,00 PLN. Dekorowanie naszego Kościoła zaplanowane jest na 23 grudnia po Mszy św. o godz.

8.00. Bardzo proszę osoby, które będą dysponowały czasem w dniu o pomoc. Wszystkim szanownym Jubilatom i Solenizantom, którzy

będą obchodzili swoje uroczystości w tym tygodniu składam najlepsze życzenia. Dziękuję serdecznie za obecność i wspólną modlitwę

oraz składane ofiary orazza te wpłacane na konto parafialne. W przyszłym tygodniu tradycyjnie – składka będzie składką inwestycyjną.

Wszystkim z serca dziękuję za wszelkie ofiary. Stokrotne „Bóg zapłać”.

             Ks. Robert Uflant SDS
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